'T SCHUURKEN
—

SINDS 2006
DOOR V.D.J. MANDI

OPENINGSTIJDEN SLUITINGSDAGEN
VANAF JUNI
ZOMER: MAANDAG &
DINSDAG
WOENSDAG
DONDERDAG ELKE DAG
VRIJDAG OPEN
ZATERDAG VANAF 11U
ZONDAG
JAARLIJKSVERLOF
VANAF OKTOBER
WINTER: HERFSTVAKANTIE
WOENSDAG: 11U KROKUSVAKANTIE

DONDERDAG}STEEDSOPEN

VRIJDAG: VANAF 17U
ZATERDAG
ZONDAG: 11U

ONZE
SEIZOENSGEBONDEN GERECHTEN

VERSE ASPERGES, MOSSELEN & WILD

t Schuurken,



APERITIEVEN

APERITIEF VAN 'T HUIS

€ 8,00
RICARD € 6.00
MARTINI WIT/ROOD € 6.00
PORTO WIT/ROOD € 6.00
SHERRY € 6.00
KIRR € 6.50
KIRR ROYAL € 9.00
GLAS SCHUIMWIJN € 8.00
FLES SCHUIMWIJN € 20.00
CAMPARI € 6.00
PISANG € 6.00
SAFARI € 6.00
PASSOA € 6.00
BACARDI € 6.00
PINEAU DES CHARENTES € 5.00
PICON VIN BLANC € 6.50

a l'orange
APEROL SPRITZ € 8,00
(Frisdrank niet inbegrepen)
GINS

GORDON'S LONDON DRY € 8.50
GORDON'S PINK GIN €800
GIN M MASSY €11.00
NORDES €12,00
GOLD 999.9 € 14,00
BULLDOG € 11,00
BUSS N°509 (WHITE RAIN) € 16,00
BUSS N°509 (GRAPEFRUIT) € 16,00
BUSS N°509 (RASPBERRY) € 14,00
TANQUERAY LONDON DRY € 12,00
COPPERHEAD € 16,00
COPPERHEAD 0,0% € 10,00
BATHTUB GIN € 12,00

FRISDRANKEN
COLA/COLA ZERO € 2,70
SPRITE/FANTA € 2,70
OASIS/GINI € 2,90
CHAUDFONTAINE PLAT € 2,70
CHAUDFONTAINE BRUIS € 2,70
LOOZA/LOOZA ACE € 2,90
SCHWEPPES TONIC € 2,90
SCHWEPPES AGRUM € 2,90
SCHWEPPES AGRUM ZERO € 2,90
CECEMEL/FRISTI € 2,90
LIPTON ICE TEA/GREEN/ZERO € 3,20
APPLETISER € 3,20
APPELSAP € 2,90
VERSE FRUITSAP € 6,00
CHAUDFONTAINE PLAT 50CL
OF BRUIS 50CL € 6,00

CHAUDFONTAINE PLAT 1L € 8,00
CHAUDFONTAINE BRUIS 1L € 8,00

MOCKTAILS

VIRGIN MOJITO € 6,00
VIRGIN STRAWBERRY MOJITO ¢ 7,00

POMPELMOES € 6,00
'"T SCHUURKEN € 6,00
op basis van pompelmoes
LEMON SQUASH € 6,00
sinaasappelsap, limoensap en grenadine
COCKTAILS

BEKIJK ONZE COCKTAIL KAART.



WARME DRANKEN

KOFFIE € 2,90
DECA € 2,90
LATTE MACCHIATO € 3,50
LATTE MACCHIATO € 3,80
vanille

caramel

ESPRESSO € 2,70
THEE € 2,90

natuur, rozenbottel, citroen, camille, linde, munt,
earl grey, english breakfast, asian white & rose

CHOCOMELK € 2,90
CAPPUCCINO € 3,20
CAPPUCCINO & MELKSCHUIM € 3,50
BAILEYS COFFEE € 8,00
IRISH COFFEE € 8,00
ITALIAN COFFEE € 8,00
FRENCH COFFEE € 8,00
HASSELTSE KOFFIE € 8,00
DIPLOMATEN KOFFIE € 8,00
(advocaat De Stoop)

VERWENKOFFIE €10,00

1094

STEENHUFFEL

STYLE COFFEE

MERCHTEM




WHISKEY'S

J&B

JOHNNIE WALKER RED LABEL
JOHNNIE WALKER BLACK LABEL
TOBERMORY 10Y (46.3%)
WILLIAMS LAWSONS

JAMESON

COGNAC

JULES GAUTRET

CUVEE 10 JAAR (42%)
GUY L'HERAUD

€ 5,50

€ 5,50

€ 6,50

€ 10,00

€ 6,00

€ 12,00

€ 6,00

€ 10,00

€ 12,00

SLAAPMUTS]JE OF BIJ DE KOFFIE

OUDE JENEVER
JONGE JENEVER

ELIXIR D'ANVERS
GRAND MARNIER
COINTREAU
AMARETTO
BAILEYS
LIMONCELLO

€ 2,50

€ 2,50
€ 5,00

€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00

€ 6,00
€ 6,00



WIJNKAART

WITTE WIJNEN

BUITENVERWACHTING 24
sauvignon blanc

krispy - grassig - tropisch - droog - ziltig
FORANGER 19
chenin blanc - grenache blanc

fruitig - charmant - verfrissende afdronk
HAUTE CABRIERE 25
chardonnay - pinot noir _

blush - zacht - rond - perzik - geen eik
EXCELSOIR 17
viognier

floraal - aromatisch - fris - droge afdronk
JOOSTENBERG 29
chenin blanc

fris - rijk - mooi fruit - geen eik - bio

LA VIERGE JEZEBELLE 30
chardonnay

eik - vol - rijk - vanille - boterachtig

MILES MOSSOP WINES 30
chenin blanc

rijk - vol - tropisch - fraicheur

THORNE & DAUGHTERS CAPE 40
white blend

rijk - top blend - smaaksensatie

DU TOITSKLOOF 18
moscato

tropisch fruit - litchi aromas - style
MOUSSERENDE WIJNEN
SALTARE - STELLENBOSCH 40
brut nature - chardonnay - pinot noir

brute de brute - kurkdroog - rijpe appel
HAUTE CABRIERE - 40

FRANSCHHOEK

pierre jourdan cuvee belle rose pinot
noir

rose - fijne pareling - droge lange finish -

aardbei

RODE WIJNEN
HAUTE CABRIERE UNWOODED

pinot noir (koud schenken)
krieken - bessenfruit - elegant

BUITENVERWACHTING MEIFORT
bordeaux blend
krachtig - kruidig - intens

EDGEBASTON THE PEPPER POT

shiraz blend
donker fruit - rijk - zacht

JOOSTENBERG

family blend
sappig - vol - speels - Spaanse inviced

LA VIERGE SATYRICON

sanglovese
Toscaanse stijl - elegant - rozerood

MILES MOSSOP INTRODUCTION

red blend
meriot blend

KLEINE ZALZE
pinotage
donker - rijk - kruidig - vol - krachtig

FORAGER

shiraz - grenache
elegant - cape blend - verfijnd

DESSERTWIJNEN
PIERRE JOURDAN RATAFIA

chardonnay
honingzoet - cognactoetsen -

eik - tropisch

BUITENVERWACHTING

noble late harvest

rijpe abrikozen - meloen -

appel

fynbos -
amandelen -

25

23

238

22

30

33

25

19

28

30



SNACKS

CROQUE MOSIEUR
CROQUE MADAM

CROQUE BOLOGNAISE
SPAGHETTI GROOT
SPAGHETTI KLEIN
GARNAALKROKETTEN 2 ST
GARNAALKROKETTEN 8 ST
KAASKROKETTEN 2 ST
KAASKROKETTEN 3 ST
DUOKROKETTEN
VOL-AU-VENT
STOOFVLEES

KINDERGERECHTEN

KINDER SPAGHETTI

FRIKANDEL MET FRIETJES 1ST

FRIKANDEL MET FRIETJES 2ST

KIPFILET MET SLA EN APPELMOES

€ 10,00
€ 12,00
€ 12,00
€ 14,00
€ 10,00
€ 18,00
€ 21,00
€ 16,00
€ 18,00
€ 16,00
€ 19,00

€ 19,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 8,00

€ 10,00

KINDERSTEAK MET SLA EN FRIETJES€ 12,00

KIPPETS MET SLA EN FRIETJES

RIBBETJE HALVE LAT
CROQUE UIT VUISTJE

KINDER VOL-AU-VENT
KINDER STOOFVLEES

SUPPLEMENT APPELMOES

€ 7,00

€12,00

€ 5,00

€ 14,00

€ 14,00

€ 2,00

SUPPLEMENTEN:

FRIETEN/ KROKETTEN/
AARDAPPELEN IN DE SCHIL/ PUREE/
GEBAKKEN AARDAPPELEN/

GRATIN AARDAPPELEN

€2.50

SALADES

- BROOD INBEGREPEN -

SALADE NICOISE € 22,00
sla, anjovis, tonijn, paprika, ui, olijven
SALADE MOZZARELLA € 19,00

sla, tomaat, mozzarella, pesto, pijnboompitten

SALADE MACEDOINE € 19,00
sla, kaas, hesp, nootjes, appeltjes

SALADE PAYSANNE € 20,00
sla, spek, nootjes, appeltjes, ei

SALADE GEITENKAAS € 24,00
sla, spek, nootjes, appeltjes

SALADE KIP & SCAMPI € 24,00
sla, kip, scampi, ananas, appeltjes

TOMATES CREVETTES 28T €28,00
SALADE GEROOKTE ZALM €25,00
SALADE VAN 'T HUIS € 28,00

scampi fritti, inktvisringen, garnalen, gerookte
zalm en tartaar

VEGETARISCHE GERECHTEN

LASAGNE MET GROENTEN €12,00
VEGETARISCHE BURGER € 14,00
ZUIDERSE PASTA € 18,00
tagliatelle, paprika, ui, tomaat, rode pesto

VEGETARISCHE SALADE € 18,00

salade, tomaten, paprika, ui, olijven, komkommer



TAPAS

ASSORTIMENT SPAANSE HAM (2 PERS.) €18,00
BORDJE JAMON IBERICO HAM €10,00
BRUCHETTA TOMAAT (4STUKS) € 5,00
BRUCHETTA MOZZARELLA (4STUKS) € 5,00
BRUCHETTA ZALM (4STUKS) € 7,00
KAASLOEMPIA'S (10 STUKS) € 8,00
OUD BRUGGE KAAS
ONION RINGS 10 STUKS € 8,00
NACHO'S MET KAASSAUS € 8,00
INKTVISRINGEN (10 STUKS) € 8,00
PORTIE OLIJVEN €6,00
PORTIE KAAS erific] € 7,00
PORTIE SALAMI } in de €7,00
KOUDE BIERPLANK # zomer € 12,00
KAAS EN SALAMI
PORTIE LOEMPIA'S (10 STUKS) € 8,00
PORTIE KIPPENBOUT]JES (10 STUKS) € 10,00
PORTIE BITTERBALLEN (10STUKS) € 8,00
WARME BIERPLANK € 20,00
10 kippenboutjes, 10 bitterballen, 10 loempia's
TAPASBORD € 20,00
SCAMPI FRITTI (10 STUKS) € 12,00
BUIKSPEK € 10,00
RIBBET]JES (ZOET) € 10,00
HAMBURGERS

FISHBURGER € 16,00

BEEFBURGER € 15,00

SPITBURGER € 15,00

PULLED PORK € 14,00



VOORGERECHTEN

DUO KAAS - GARNAALKROKET € 15,00
KAASKROKETTEN 2 STUKS € 14,00
GARNAALKROKETTEN 2 STUKS €16,00
TOMATES CREVETTES 1 STUK €17.00
GEROOKTE ZALM MET € 16,00
ZIJN GARNITUUR
JAMON IBERICO HAM € 16,00
GEGRATINEERDE COQUILLES € 18,00
SPAANSE HAM € 15,00
CARPACCIO VAN RUND € 18,00
SCAMPI CURRY (6 STUKS) € 16,00
SCAMPI LOOK (6 STUKS) £ 16.00
SCAMPI CHEF (6 STUKS) € 16,00
- BROOD INBEGREPEN -

SAUS NAAR KEUZE

VOOR BIJ HET VLEES

NATUUR (JUS)

PEPERSAUS

CHAMPIGNONS

PEPER

ROQUEFORTSAUS

BEARNAISE

ROQUEFORTSAUS

MOSTERDSAUS

EXTRA'S:

MAYONAISE / KETCHUP €0.70

EXTRA WARME SAUS €3.00

HOOFDGERECHTEN

Alle hoofgerechten zijn voorzien met: friet/ pureel
kroketten/ brood/ aardappel in de schil/ gebakken
aardappelen of gratin aardappelen.

Gelieve uit max. 4 verschillende
gerechten te kiezen vanaf 6
personen a.u.b.

VLEES
TOURNEDOS (x300G) € 28,00
ENTRECOTE (+500G) € 26,00
T-BONE STEAK (2 PERS.) € 70,00
mals viees met been
BRAZILIAANSE ENTRECOTE € 35,00
(£300G) Filet de Caterlo, sappig mals

vlees met marmering
COTE A L'OS VAN VARKEN € 24,00

RIB 1 LAT SMAAK NAAR KEUZE € 22,00
look/ gemarineerd/ pikant/ bbq/ gebakken

EXTRA HALVE LAT € 7,00
LAMSCARRE € 28,00
MIXED GRILL BORD € 26.00
rib, cote a l'os, bbg worst
HAMMET]JE € 24,00
CHATEAUBRIAND (2 PERS. € 60,00
£ 600G)

IS
VISPANNET]E € 26,00
KABELJAUW MET PREI € 26,00
PASTA SCAMPI'S EN ZALM € 28,00
PASTA SCAMPI'S € 22,00

SCAMPI 9 OF 12 STUKS €22,00/¢€ 25,00

curry / look / van de chef

GEBAKKEN PALING € 28,00
PALING € 30,00
in de look/ in 't groen/ van de chef

GRIETFILET MET € 28,00

PAPRIKASAUS



DESSERTEN

COUPES ZIJN STANDAARD 3 BOLLEN. GRAAG 2 BOLLEN?
DAN GAAT ER €2,00 AF.

COUPE VANILLE
COUPE PISTACHE
COUPE CUBERDON
COUPE MOKKA

DAME BLANCHE
COUPE BRESILIENNE
BANANA SPLIT

COUPE ADVOCAAT
COUPE AARDBEI (seizoen)

COUPE VERS FRUIT (zomer)

WARME APPELTAART
CREME BRULEE

CHOCOLADE MOELLEUX

met callebaut chocolade

VERSE CHOCOLADEMOUSSE

met callebaut chocolade

SORBET LIMOEN/FRAMBOOS

KINDERIJSJE 2 BOLLEN
KINDERIJSJE 1 BOL

keue uit: mokka, vanille, chcolade, pistache,

banaan, aardbei, cuberdon.

MILKSHAKES
VANILLE €6.00
BANAAN £ 7,00
CHOCOLADE € 7,00
AARDBEI £ 7,00

€ 7,00
€ 7,00
€ 8,00
€ 7,00
€ 8,00
€ 8,00
€ 9,00
€ 9,00
€ 9,00
€ 10,00
€ 8,00

€ 9,00

€ 10,00

€ 9,00

€ 6,00
€ 5,00
€ 2,50

PANNENKOEKEN & WAFELS
14U30 TOT 17030

PANNENKOEK 1 STUK OF
KINDERPANNENKOEK € 3,00

PANNENKOEK 2 STUK € 6,00

suiker/ confituur/ boter

PANNENKOEK MET APPEL €86,00
PANNENKOEK 'T SCHUURKEN

met ijs en gekarameliseerde appelschijfjes

€ 8,00
WAFEL 1 STUK € 3,00
suiker/ confituur/ boter
WAFEL 2 STUK € 6,00
suiker/ confituur/ boter
- SUPPLEMENTEN -

SLAGROOM €0,70

CHOCOLADESAUS € 1,50

(CALLEBAUT)

BOL IJS £ 290




BIJ] ONS KAN JE
OOK TERECHT
VOOR:

~2/

FEESTEN

EEN EERSTE OF PLECHTIGE COMMUNIE

MET MENU NAAR KEUZE

(ALLES IS BESPREEKBAAR)

EEN KOFFIETAFEL

VRAAG NAAR MEER INFORMATIE.

~=2/

GRAAG BESPREKEN WE U DIT NA EEN
TELEFONISCHE AFSPRAAK: 0477/63.52.38




